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Иако веројатно сè уште не можеме да се споредуваме со развиениот свет,  сепак бројот
на корисници на Интернет во Македонија расте секој ден.  Расте и бројот на креирани
веб-сајтови. Заклучно со 1 декември 2010  година, на глобално ниво се регистрирани
126.036.915 поддомени под  врвните домени (.com, .net, .org, .info, .biz, .us), според http://
www.dailychanges.com
, а во Македонија 17.670 домени.

      
Извор:  http://it.com.mk/analiza-org-mk-domeni (14.01.2011)
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